

# ÅRSREDOVISNING

för

## Propel Consulting AB

Org.nr. 556938-1493

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Propel Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2022-10-25



Per-Erik Nilsson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, försäljning och marknadsföring och därmed sammanhörande verksamhet.  
Företagets säte är Lund

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat framförallt pga. ny kund. Bolaget har även lyckats öka försäljningen genom att sälja in nya produkter till existerande kund.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	258 463	85 961	75 830	133 522
Resultat efter finansiella poster	121 086	-5 122	15 184	-11 465
Soliditet (%)	71,77	69,50	70,9	51,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 175	-5 122	31 703
Balanseras i ny räkning		-5 122	5 122	0
Årets resultat			102 573	102 573
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 297	102 573	134 276

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-18 296
Årets resultat	102 573
	<hr/>
	84 277
Förslag till disposition:	
Utdelning	84 000
Balanseras i ny räkning	277
	<hr/>
	84 277

För styrelsens yttrande avseende den föreslagna utdelningen, se separat dokument.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

PN

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		258 463	85 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		258 463	85 961
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-63 855	-73 488
Personalkostnader	2	-42 863	-17 581
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-106 718	-91 069
<b>Rörelseresultat</b>		151 745	-5 108
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		-30 659	-14
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		121 086	-5 122
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		18 319	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		18 319	0
<b>Resultat före skatt</b>		139 405	-5 122
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 832	0
<b>Årets resultat</b>		<b>102 573</b>	<b>-5 122</b>

2022102804138

PN

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**Summa anläggningstillgångar**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar**

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

3

30 643

59 000

30 643

59 000

30 643

59 000

30 013

9 718

30 013

9 718

134 293

5 897

134 293

5 897

164 306

15 615

194 949

74 615

2022102804139

PN

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

**Summa obeskattade reserver**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-06-30

2021-06-30

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	-18 297	-13 175
	102 573	-5 122
	<u>84 276</u>	<u>-18 297</u>
	134 276	31 703
	7 108	25 427
	<u>7 108</u>	<u>25 427</u>
	326	0
	30 210	0
	15 029	15 485
	8 000	2 000
	<u>53 565</u>	<u>17 485</u>
	194 949	74 615

2022102804140

PN

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

**Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	59 000	0
Inköp	2 287	59 000
Utgående anskaffningsvärden	61 287	59 000
Årets nedskrivningar	-30 643	0
Utgående nedskrivningar	-30 643	0
Redovisat värde	30 644	59 000

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund



Per -Erik Nilsson  
2022-10-25